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142.00 89.00 30.00 23 18 Molina Jáquez María Auxiliadora 
   Total Profesor Lugar 

Química I y II 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Hernández Sanabria Ana María 23 176.66 231.50 431.16 
2 Mena Martínez Rocío 20 110.00 247.80 377.80 
3 Pérez López Ignacio 23 95.83 222.00 340.83 
4 Jiménez Martínez Noemí 25 77.00 185.00 287.00 
5 Olguín González María del Rosario 23 99.00 108.25 230.25 
6 Román Rodríguez Marco Antonio 22 44.00 139.00 205.00 
7 López Abundio Martha Patricia 29 74.00 81.75 184.75 
8 Salgado Colunga Martha Elba 25 39.00 119.00 183.00 
9 Morales Domínguez Evelia 32 49.00 78.50 159.50 

10 Meléndez Mercado Sergio 29 54.00 61.50 144.50 
11 Jiménez Mirón Francisco Joel 23 44.00 49.25 116.25 
12 Fabián Farías Carlos 26 39.00 46.25 111.25 
13 Velázquez Giles Sofía 24 43.00 35.50 102.50 
14 Dueñas Domínguez Felipe 27 34.00 35.50 96.50 
15 Loyola Cazares Paula Martina 28 24.00 34.00 86.00 
16 Ávila Villagrán Ángel 27 54.00 0.00 81.00 
17 López y Gamiño Saturnino Juan 16 20.00 0.00 36.00 

Asignatura "A" Definitivos 
 

19 Hernández Murillo Julieta  46 0.00 2.00 48.00 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
20 García Sánchez José Bernardino Juan 25 110.00 177.75 312.75 
21 Bahena Ramos Paloma Alina 13 107.91 176.50 297.41 
22 González Ortega Bruno Guillermo 21 112.49 158.35 291.84 
23 Moreno Gurrola Anabel 16 70.41 193.05 279.46 
24 Romero Esquiliano Edith Elidé 13 86.74 164.00 263.74 
25 Landa Orozco Abigail 17 59.00 172.00 248.00 
26 Minor Borrego María Eugenia 17 135.00 72.55 224.55 
27 Ibarra Hernández Mariana 14 29.00 181.25 224.25 
28 Lira Reyes Angélica María 14 142.50 66.70 223.20 
29 Cortes Gomez Arturo 9 44.57 149.00 202.57 
30 Hernández García Araceli 12 34.00 148.50 194.50 
31 Rentería Martínez Jazmín 9 75.41 79.00 163.41 
32 Roblero García Maribel 14 57.41 85.50 156.91 
33 Medina Morales Ruth Mireya 23 49.00 69.75 141.75 
34 Cabrera Martínez José Felipe 16 57.00 67.00 140.00 
35 Frías Fernández María de los Ángeles 3 106.00 22.00 131.00 
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36 Santiago Salazar Serafín 9 35.00 77.50 121.50 
37 Ponce Leyva María Guadalupe 16 29.00 76.25 121.25 
38 Mayen Moreno Amayrani 3 88.00 25.00 116.00 
39 Espinoza Castellanos Rosa Elizabeth 13 42.00 60.00 115.00 
40 Martínez Pérez Alondra Carolina 1 77.00 4.00 82.00 
41 Ocampo Álvarez Karen 5 32.00 42.75 79.75 
42 Vargas Muñoz Lenin 3 40.00 30.00 73.00 
43 Hernández Fuentes Daniel 3 54.00 15.00 72.00 
44 Osornio Mata Laura 15 39.00 13.75 67.75 
45 Moreno Torres Giovanna Krystell 3 32.00 27.50 62.50 
46 Acompa Olivares Lucía Regina 8 24.00 28.25 60.25 
47 Paulin Martínez Stefani 3 40.00 10.75 53.75 
48 Casillas Granados Adrián 9 38.00 2.00 49.00 
49 Juárez Gallegos Guadalupe Elizabeth 2 32.00 6.00 40.00 
50 Hinojosa Luna Isaura Martha 4 24.00 0.00 28.00 
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Física I y II 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Cuéllar Lara José Rafael 14 44.00 158.25 216.25 
2 Melendrez Rodríguez Luis Antonio 26 74.00 108.25 208.25 
3 Maza Palacios Marco Antonio 26 91.50 74.40 191.90 
4 López Abundio Martha Patricia 29 74.00 81.75 184.75 
5 Cabrera Moreira Juan Carlos 23 29.00 114.25 166.25 
6 Miranda Jaime Mario Ernesto 27 39.00 86.05 152.05 
7 Flores Torres José Luis 27 44.16 31.25 102.41 
8 Guzmán Rodríguez José Leonardo 28 39.00 33.50 100.50 
9 Hernández Álvarez Salvador Gerardo 26 39.00 32.25 97.25 

10 Arellano Mora Olga 25 34.00 38.25 97.25 
11 López y Gamiño Saturnino Juan 16 20.00 0.00 36.00 

Asignatura "A" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
12 Trejo Jardón Román 16 113.32 96.90 226.22 
13 Alfaro Martínez Adrián Darío 25 139.00 42.00 206.00 
14 Aburto Juárez Jorge 24 29.00 147.50 200.50 
15 Curiel García Carlos Pedro 30 74.00 38.10 142.10 
16 Rangel Lozada José Luis 28 54.00 50.00 132.00 
17 Huerta Orea Julián 19 29.00 77.00 125.00 
18 González González Jesús 8 24.00 80.50 112.50 
19 Estrada Díaz José Guadalupe 24 29.00 27.00 80.00 
20 González Paredes Aurelio 31 0.00 9.00 40.00 
21 Hernández Murillo Julieta  46 0.00 2.00 48.00 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
22 Flores Cruz Noé Irving 20 136.50 170.60 327.10 
23 Ayona Argueta Miguel Ángel 18 44.91 127.50 190.41 
24 Palmillas Urbina Juan Carlos 6 47.00 76.50 129.50 
25 Gómez Ruíz Pedro 20 39.00 67.75 126.75 
26 Fabián Farías Carlos 26 39.00 46.25 111.25 
27 Arias Cruz Enrique 24 29.00 58.00 111.00 
28 Velázquez Giles Sofía 24 43.00 35.50 102.50 
29 Bernal Vázquez Elda 15 40.66 41.00 96.66 
30 Palmillas González Alberto 14 32.00 49.25 95.25 
31 Cerón Martínez Ma. Dolores 15 24.00 55.00 94.00 
32 Cruz Martínez Juan Manuel 6 38.00 43.00 87.00 
33 Arteaga Licona Ángel Raymundo 2 40.00 41.00 83.00 
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34 Ramírez Calderón Omar Gabriel 25 49.00 2.25 76.25 
35 Dávila Flores José Luis 15 29.00 32.00 76.00 
36 Muñoz Alvarado Óscar 13 24.00 37.75 74.75 
37 González García Jesús 5 42.00 18.50 65.50 
38 Maciel Magaña Mercurio 26 0.00 36.25 62.25 
39 Hernández Pérez Eduardo 6 44.00 7.00 57.00 
40 Rojas López Miguel Ángel 5 38.00 13.75 56.75 
41 Rodríguez Tolentino José Luis 7 32.00 14.00 53.00 
42 Ortega Arroyo Óscar 2 36.00 8.00 46.00 
43 Arellano Mora Leonardo René 1 24.00 2.00 27.00 
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Biología I y II 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Núñez Álvarez Lysset Minerva 20 87.00 263.55 370.55 
2 Castañeda Ayala Georgina 23 69.00 213.50 305.50 
3 Hernández Flores Rosalba 24 69.00 188.50 281.50 
4 Morales Díaz Abigail 15 91.00 165.00 271.00 
5 Gómez Lugo Gabriela 20 89.83 119.75 229.58 
6 Romero Cortés Alejandro Joaquín 23 69.00 115.00 207.00 
7 Trejo Cadena Julio 27 70.00 104.00 201.00 
8 Coria Olvera Verónica 23 93.25 69.50 185.75 
9 Colmenares López María Eugenia 39 29.00 17.75 85.75 

10 Rodríguez Loeza José Luis 40 24.00 9.00 73.00 
11 Magaña Becerra Alejandro 36 29.00 3.00 68.00 

Asignatura "A" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
12 Contreras Sánchez Martha 15 59.00 194.70 268.70 
13 Martínez García Josefa Ernestina 16 49.00 48.50 113.50 
14 Hernández Murillo Julieta  46 0.00 2.00 48.00 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
15 Martínez Olguín Reyna Guadalupe 13 106.25 208.70 327.95 
16 Bravo Ruíz Juan 10 95.41 209.75 315.16 
17 Galván Torres Angélica 19 97.24 198.60 314.84 
18 Pérez Ordóñez Sanjuana Ariadna 12 149.41 131.05 292.46 
19 de la Cruz Laina Karina 19 88.41 160.20 267.61 
20 Tejeda Corona Heladio Gabriel 15 87.91 162.75 265.66 
21 Bautista García Gregorio 20 64.41 175.70 260.11 
22 Díaz Velázquez Jannet 17 77.41 133.00 227.41 
23 de Jesús Méndez Beatriz 21 47.41 156.20 224.61 
24 Rivera González Andrea del Pilar 14 84.41 123.75 222.16 
25 Santos Velázquez Cecilia 17 74.00 120.75 211.75 
26 Muñoz Cuevas Alfredo 30 98.00 59.25 187.25 
27 Márquez Ponce Lorena Arianne 5 46.00 124.75 175.75 
28 Gallardo Alanís Jorge 26 47.00 100.00 173.00 
29 Tavera Fabela Julio César 19 49.00 98.25 166.25 
30 Ramos Alonso Gabriel Armando 24 44.00 89.05 157.05 
31 Chaires Espinosa Élbereth Ramsé 11 29.00 109.50 149.50 
32 Perusquía García Ramiro 6 44.00 83.25 133.25 
33 Martínez Zamora Sergio Rafael 29 64.00 19.00 112.00 
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34 Molina Luna Grecia Yazmín 3 76.00 31.25 110.25 
35 Ríos Carrillo Carlos Alberto 2 60.00 31.50 93.50 
36 Díaz Pérez Ángel Daniel 6 43.00 37.75 86.75 
37 Jiménez Martínez Rubén Salvador 9 54.00 13.00 76.00 
38 Hernández Cruz Marina Jossabeth 1 60.00 1.00 62.00 
39 Ramírez Carranco Jonathan Arturo 8 29.00 11.50 48.50 
40 Aguilar Mateos Luis Arturo 1 32.00 8.25 41.25 
41 Palomino Rocha Omar 1 32.00 5.00 38.00 
42 García Maldonado Juan Manuel  27 10.00 29.25 66.25 
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194.70 268.70 59.00 15 12 Contreras Sánchez Martha 
   Total Profesor Lugar 

 
Biología III y IV 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Núñez Álvarez Lysset Minerva 20 87.00 263.55 370.55 
2 Castañeda Ayala Georgina 23 69.00 213.50 305.50 
3 Hernández Flores Rosalba 24 69.00 188.50 281.50 
4 Morales Díaz Abigail 15 91.00 165.00 271.00 
5 Gómez Lugo Gabriela 20 89.83 119.75 229.58 
6 Romero Cortés Alejandro Joaquín 23 69.00 115.00 207.00 
7 Trejo Cadena Julio 27 70.00 104.00 201.00 
8 Coria Olvera Verónica 23 93.25 69.50 185.75 
9 Colmenares López María Eugenia 39 29.00 17.75 85.75 

10 Rodríguez Loeza José Luis 40 24.00 9.00 73.00 
11 Magaña Becerra Alejandro 36 29.00 3.00 68.00 

Asignatura "A" Definitivos 
 

13 Martínez García Josefa Ernestina 16 49.00 48.50 113.50 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
14 Martínez Olguín Reyna Guadalupe 13 106.25 208.70 327.95 
15 Bravo Ruíz Juan 10 95.41 209.75 315.16 
16 Galván Torres Angélica 19 97.24 198.60 314.84 
17 Pérez Ordóñez Sanjuana Ariadna 12 149.41 131.05 292.46 
18 de la Cruz Laina Karina 19 88.41 160.20 267.61 
19 Tejeda Corona Heladio Gabriel 15 87.91 162.75 265.66 
20 Bautista García Gregorio 20 64.41 175.70 260.11 
21 Díaz Velázquez Jannet 17 77.41 133.00 227.41 
22 de Jesús Méndez Beatriz 21 47.41 156.20 224.61 
23 Rivera González Andrea del Pilar 14 84.41 123.75 222.16 
24 Santos Velázquez Cecilia 17 74.00 120.75 211.75 
25 Muñoz Cuevas Alfredo 30 98.00 59.25 187.25 
26 Márquez Ponce Lorena Arianne 5 46.00 124.75 175.75 
27 Gallardo Alanís Jorge 26 47.00 100.00 173.00 
28 Tavera Fabela Julio César 19 49.00 98.25 166.25 
29 Ramos Alonso Gabriel Armando 24 44.00 89.05 157.05 
30 Chaires Espinosa Élbereth Ramsé 11 29.00 109.50 149.50 
31 Perusquía García Ramiro 6 44.00 83.25 133.25 
32 Martínez Zamora Sergio Rafael 29 64.00 19.00 112.00 
33 Molina Luna Grecia Yazmín 3 76.00 31.25 110.25 
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34 Ríos Carrillo Carlos Alberto 2 60.00 31.50 93.50 
35 Díaz Pérez Ángel Daniel 6 43.00 37.75 86.75 
36 Jiménez Martínez Rubén Salvador 9 54.00 13.00 76.00 
37 Hernández Cruz Marina Jossabeth 1 60.00 1.00 62.00 
38 Ramírez Carranco Jonathan Arturo 8 29.00 11.50 48.50 
39 Aguilar Mateos Luis Arturo 1 32.00 8.25 41.25 
40 Palomino Rocha Omar 1 32.00 5.00 38.00 
41 García Maldonado Juan Manuel  27 10.00 29.25 66.25 
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Física III y IV 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Cuéllar Lara José Rafael 14 44.00 158.25 216.25 
2 Maza Palacios Marco Antonio 26 91.50 74.40 191.90 
3 Cabrera Moreira Juan Carlos 23 29.00 114.25 166.25 
4 Guzmán Rodríguez José Leonardo 28 39.00 33.50 100.50 
5 Hernández Álvarez Salvador Gerardo 26 39.00 32.25 97.25 
6 Arellano Mora Olga 25 34.00 38.25 97.25 
7 López y Gamiño Saturnino Juan 16 20.00 0.00 36.00 

Asignatura "A" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
8 Alfaro Martínez Adrián Darío 25 139.00 42.00 206.00 
9 Aburto Juárez Jorge 24 29.00 147.50 200.50 

10 Rangel Lozada José Luis 28 54.00 50.00 132.00 
11 Estrada Díaz José Guadalupe 24 29.00 27.00 80.00 
12 González Paredes Aurelio 31 0.00 9.00 40.00 

 
Asignatura "A" Interinos 

   

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
13 Flores Cruz Noé Irving 20 136.50 170.60 327.10 
14 Trejo Jardón Román 16 113.32 96.90 226.22 
15 Palmillas Urbina Juan Carlos 6 47.00 76.50 129.50 
16 Gómez Ruíz Pedro 20 39.00 67.75 126.75 
17 Julio Sánchez Luis Alejandro 20 39.00 44.10 103.10 
18 Flores Torres José Luis 27 44.16 31.25 102.41 
19 Bernal Vázquez Elda 15 40.66 41.00 96.66 
20 Palmillas González Alberto 14 32.00 49.25 95.25 
21 Cerón Martínez Ma. Dolores 15 24.00 55.00 94.00 
22 Cruz Martínez Juan Manuel 6 38.00 43.00 87.00 
23 Dávila Flores José Luis 15 29.00 32.00 76.00 
24 Hernández Pérez Eduardo 6 44.00 7.00 57.00 
25 Rojas López Miguel Ángel 5 38.00 13.75 56.75 
26 Rodríguez Tolentino José Luis 7 32.00 14.00 53.00 
27 Ortega Arroyo Óscar 2 36.00 8.00 46.00 
28 Arellano Mora Leonardo René 1 24.00 2.00 27.00 
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Química III y IV 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Hernández Sanabria Ana María 23 176.66 231.50 431.16 
2 Mena Martínez Rocío 20 110.00 247.80 377.80 
3 Pérez López Ignacio 23 95.83 222.00 340.83 
4 Jiménez Martínez Noemí 25 77.00 185.00 287.00 
5 Olguín González María del Rosario 23 99.00 108.25 230.25 
6 Román Rodríguez Marco Antonio 22 44.00 139.00 205.00 
7 López Abundio Martha Patricia 29 74.00 81.75 184.75 
8 Salgado Colunga Martha Elba 25 39.00 119.00 183.00 
9 Morales Domínguez Evelia 32 49.00 78.50 159.50 

10 Meléndez Mercado Sergio 29 54.00 61.50 144.50 
11 Jiménez Mirón Francisco Joel 23 44.00 49.25 116.25 
12 Fabián Farías Carlos 26 39.00 46.25 111.25 
13 Velázquez Giles Sofía 24 43.00 35.50 102.50 
14 Dueñas Domínguez Felipe 27 34.00 35.50 96.50 
15 Loyola Cazares Paula Martina 28 24.00 34.00 86.00 
16 Ávila Villagrán Ángel 27 54.00 0.00 81.00 
17 López y Gamiño Saturnino Juan 16 20.00 0.00 36.00 

Asignatura "A" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
18 Molina Jáquez María Auxiliadora 23 30.00 89.00 142.00 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
19 García Sánchez José Bernardino Juan 25 110.00 177.75 312.75 
20 Bahena Ramos Paloma Alina 13 107.91 176.50 297.41 
21 González Ortega Bruno Guillermo 21 112.49 158.35 291.84 
22 Moreno Gurrola Anabel 16 70.41 193.05 279.46 
23 Romero Esquiliano Edith Elidé 13 86.74 164.00 263.74 
24 Landa Orozco Abigail 17 59.00 172.00 248.00 
25 Minor Borrego María Eugenia 17 135.00 72.55 224.55 
26 Ibarra Hernández Mariana 14 29.00 181.25 224.25 
27 Lira Reyes Angélica María 14 142.50 66.70 223.20 
28 Cortes Gomez Arturo 9 44.57 149.00 202.57 
29 Hernández García Araceli 12 34.00 148.50 194.50 
30 Rentería Martínez Jazmín 9 75.41 79.00 163.41 
31 Roblero García Maribel 14 57.41 85.50 156.91 
32 Medina Morales Ruth Mireya 23 49.00 69.75 141.75 
33 Cabrera Martínez José Felipe 16 57.00 67.00 140.00 
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34 Frías Fernández María de los Ángeles 3 106.00 22.00 131.00 
35 Santiago Salazar Serafín 9 35.00 77.50 121.50 
36 Ponce Leyva María Guadalupe 16 29.00 76.25 121.25 
37 Mayen Moreno Amayrani 3 88.00 25.00 116.00 
38 Espinoza Castellanos Rosa Elizabeth 13 42.00 60.00 115.00 
39 Martínez Pérez Alondra Carolina 1 77.00 4.00 82.00 
40 Ocampo Álvarez Karen 5 32.00 42.75 79.75 
41 Vargas Muñoz Lenin 3 40.00 30.00 73.00 
42 Hernández Fuentes Daniel 3 54.00 15.00 72.00 
43 Osornio Mata Laura 15 39.00 13.75 67.75 
44 Moreno Torres Giovanna Krystell 3 32.00 27.50 62.50 
45 Acompa Olivares Lucía Regina 8 24.00 28.25 60.25 
46 Paulin Martínez Stefani 3 40.00 10.75 53.75 
47 Casillas Granados Adrián 9 38.00 2.00 49.00 
48 Juárez Gallegos Guadalupe Elizabeth 2 32.00 6.00 40.00 
49 Hinojosa Luna Isaura Martha 4 24.00 0.00 28.00 
50 Hernández Murillo Julieta  46 0.00 2.00 48.00 
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Ciencias de la Salud I y II 

Asignatura "A" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 Flores Peña María de los Ángeles 21 165.42 213.50 399.92 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
2 González Vargas Claudia Ivett 8 60.08 72.35 140.43 
3 Hernández Martínez Ul Elemi David 7 57.00 58.75 122.75 
4 Becerra Rivas Marlene 6 37.00 16.75 59.75 
5 Ching Muñiz José Ulises 3 35.25 5.00 43.25 
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Psicología I y II 

Asignatura "B" Definitivos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
1 González Ledesma Verónica Guillermina 28 72.00 248.30 348.30 
2 Rocha Escamilla Rosaura 21 105.41 189.50 315.91 
3 Arteaga Ángeles Juan Francisco 34 44.00 16.50 94.50 

Asignatura "A" Interinos 
 

Lugar Profesor Antigüedad Trayectoria Actividad Total 
4 Cruz Sánchez María de los Ángeles 14 130.08 195.25 339.33 
5 Alvarado Fuentes María de los Ángeles 10 45.00 96.50 151.50 
6 Rocha Barragán Alondra 2 40.33 31.25 73.58 
7 Almonaci Ruíz Adrián 5 24.00 11.25 40.25 

 


